
UCHWAŁA NR II/91/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 13.04.2010r 

 
W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Małe projekty”  

 
 
 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje:: 

 
§ 1. 

 
Limit środków na działanie „Małe projekty” wynosi 654 308, -zł 

 
§ 2. 

 
Zatwierdza się listę operacji nie wybranych  do dofinansowania z powodu przekroczenia limitu środków: 

 
 

1 Stowarzyszenie 
Przyjaciół Wsi 
Ligota Oleska  

Renowacja zabytkowej 
dzwonnicy i krzyża 

GP-II-18/10 Gmina Radłów 063952676 5761536030 6 972,00 26,86 

2 Gmina Radłów    Aktywni na nowo – 
wykorzystujemy nasze 
zasoby 

GP-II-44/10 Gmina Radłów 063179341 5761500457 16 008,70 23,78 

3 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Strojcu  

Organizacja spotkania 
rodzinnego 
przypominającego lokalne 
tradycje bożonarodzeniowe 
pt. „Wieczór Wigilijny” 

GP-II-15/10 Gmina Praszka 063959061 5761396534 21 350,00 22,75 



4 Stowarzyszenie 
Rozwoju i 
Odnowy Wsi 
Pawłowice  

Zagospodarowanie placu 
wokół sali wiejskiej w 
Pawłowicach wraz z 
utworzeniem bazy 
informacji turystycznej 

GP-II-34/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063183824 5761544420 25 000,00 20 

 
 
 

                                                                                                                                                  
                                                                                                                        Przewodniczący Rady 

 
 

                                                                                                                         Andrzej Pyziak 


